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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold bag disk/køkken.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har flytte en væg i
køkken/restaurant og der er direkte adgang til køkken fra toilet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har bestilt
en folde dør.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: På
personaletoilet mangler der håndvask og efter toiletbesøg
vaskes er hænder i dobbelvask bag disk, (eneste håndvask i
virksomheden). Virksomheden havde følgende bemærkninger:
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Det får jeg bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring og vedligeholdelse af produktionsområder, lager og
salgsområdet med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: I køkke er der enkelte
huller/luft omkring rørføringer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skaedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Godkendelses vilkår kontrolleret herunder korrekt cvr.nr. Ingen anmærkninger.


